
                                                                令和５年９月２８日 

６年生および保護者の皆様 

 島根大学教育学部附属義務教育学校 

                                                校長 大 島  悟                                                                

 

島根大学教育学部附属義務教育学校 後期課程入試説明会の開催について（ご案内） 

 

 爽秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素より本校教育に対しまして多大なご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、下記の通り入試説明会を計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、６年生および保護

者の皆様にぜひご参加いただき、本校教育および入試についての理解を深めていただけたら幸いに存じ

ます。 

 誠に勝手ながら、趣旨をご理解いただき、ご高配をいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年１０月２８日（土）  

       １４：００～１５：３０ ※１３：３０より受付開始 

     

２ 場 所  島根大学教育学部附属義務教育学校後期課程 体育館 

 

３ 対 象  小学６年生および保護者（どちらかのみの参加も可） 

 

４ 日 程 

 

５ 参加申し込み  次の QRコードまたは本校ＨＰの申し込みフォームからお申し込みください。 

         

https://forms.gle/Qiw2S4sdy6xN4n3NA 

 

 

 

   

 

６ その他 

  １）お車でお越しの場合は、後期課程正門から入り校庭に駐車してください。出入口は、体育館後

方の扉をご利用ください。※裏面【校舎等配置図】参照 

  ２）当日は、上履き・靴袋をご持参ください。 

  ３）万が一、悪天候や感染症対策により説明会を中止する場合には、当日午前 10:00までに 

本校ＨＰにてお知らせいたします。 

 

上記に関する問い合わせ先 

 

ＴＥＬ（０８５２）２９－１３００  ＦＡＸ （０８５２）２９－１３１７ 

 

     島根大学教育学部附属義務教育学校後期課程 入学選考部 中尾 文 

 

13:30 14:00 14:05       14:20 14:50   15:00 

 受付 開会 
学校長

挨 拶 
学校説明（15 分） 入試説明（30 分） 質疑・応答 諸連絡 閉会 

授業 

見学 

※希望者 



 

【校舎等配置図】 

 

 

会場入口 

入口 

出口 

駐車場 


